АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» апреля 2016  № 21
с.  Липчанка
Об утверждении плана дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего

пользования Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2016 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липчанского  сельского поселения, администрация Липчанского  сельского  поселения   Богучарского  муниципального   района  постановляет:
1. Утвердить план дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования за счет средств муниципального дорожного фонда Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2016 год, в ценах 2016 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

       Глава Липчанского сельского поселения                                      Е.Б.Акименко

	Приложение

к постановлению администрации

Липчанского  сельского поселения

Богучарского муниципального района
от 18.04.2016 № 21

	План
выполнения работ по ремонту автомобильной дороги ул.1 Мая в хуторе Варваровка  Богучарского муниципального района Воронежской области  на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Объем работ, м3
	Сметная стоимость работ в  ценах 2016 года, тыс. руб.

	Липчанское сельское поселение

	с.  Липчанка

	1
	Ремонт автомобильной дороги  ул.1 Мая в х.Варваровка Богучарского муниципального района Воронежской области
	Укладка щебня для восстановления профиля щебеночных оснований, щебеночных и грунтовых улучшенных дорог с добавлением щебеночных материалов в количестве 2000м2 при толщине насыпи 20 см
	342,6
	829,405

	Итого
	829,405